
Brannfjell skole 4. mars 2021 
 

Navn Epost Type styremedlem Styrerolle Partitilhørighet 

Arnesen, Jonny joarne70@gmail.com Foresatt/verge Medlem   

Bredal, Andreas andreas.bredal@osloskolen.no  Ansatt Medlem   

Brox, Henrik henrik.brox@gmail.com Ekstern Medlem Høyre 

Bull, Nina C. ninacbull@hotmail.com Foresatt/verge Vara   

Garstad, Randi Gerd gerd.garstad@gmail.com Ekstern Vara Høyre 

Helle, Roy Henning roy.helle@osloskolen.no Ansatt Medlem  

Hinkel, Leikny Astrup leikny.hinkel@osloskolen.no Ansatt Vara  

Høyrem, Gisle Valsgård gisle.hoyrem@eastcapital.com Ekstern Vara Fremskrittspartiet 

Killengren, Pernille pekia004@osloskolen.no Elev Medlem   

Kleiven, Line line.kleiven@osloskolen.no Ansatt Vara  

Lie, Gina Marie lieginamarie@gmail.com Ekstern Vara Høyre 

Lyngroth, Oddbjørn oddblyn@online.no Ekstern Medlem 
Kristelig 

folkeparti 

Mevold, Dag dagmevold@msn.com Foresatt/verge Medlem   

Nyeggen, Anne a.nyeggen@gmail.com Ekstern Medlem Arbeiderpartiet 

Pedersen, Roger rogerppedersen@hotmail.com Foresatt/verge Vara   

Peters, Jeanette Randem peters@jrp-int.com Foresatt/verge Vara   

Sørbø, Penelope Mulhima Aramis pesoa016@osloskolen.no Elev Medlem   
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